
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

КРАСНОСЕЛЬСКИЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

28 марта 2023 года № 11-41 

 

Об отмене решения Совета 

депутатов муниципального округа 

Красносельский № 15-8 от 13.10.2015 

«О согласовании установки 

ограждающих устройств на 

придомовой территории 

многоквартирного дома, 

расположенного по адресу: ул. 

Леснорядская, д. 7/8».  

 

В связи с расселением жителей МКД по программе реновации по 

адресу: ул. Леснорядская, д.7/8, в целях обеспечения доступа на дворовую 

территорию строительной техники по вышеуказанному адресу, рассмотрев 

обращение управы Красносельского района от 22.03.2023 №  Кр-13-92/23  

Совет депутатов муниципального округа Красносельский решил: 

1. Отменить решение Совета депутатов муниципального округа 

Красносельский  № 15-8 от 13.10.2015 «О согласовании установки 

ограждающих устройств на придомовой территории многоквартирного дома, 

расположенного по адресу: ул. Леснорядская д. 7/8». 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Центрального 

административного  округа города Москвы, управу Красносельского  района 

города Москвы. 
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Красносельский. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить главу 

муниципального округа Красносельский Столярова В.В. 

 

 

Глава муниципального 

округа  Красносельский                                                      В.В.Столяров   

 

 


